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§164 
Redovisning av partistöd 2017 
RS180296 
 
Beslut 
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 

 godkänna redovisning av partistöd 2017 

 godkänna utbetalning av nästa års partistöd 
 
Ärendet 
I samband med starten av innevarande mandatperiod ändrades kommunallagen vad 
gäller partiernas redovisning av partistöd. Detta innebär bland annat att partierna ska 
lämna en skriftlig redovisning som visar hur stödet använts för att stärka de politiska 
partiernas ställning i den lokala demokratin. 
 
Redovisningen ska ske per kalenderår och lämnas till regionfullmäktige. De nya 
reglerna gäller från år 2015. Redovisningen omfattar erhållet partistöd och inte övriga 
intäkter och kostnader partiet har. Däremot ska en redovisning göras om det skett 
överföringar till andra delar av partiorganisationen och vilken motprestation som i så 
fall erhållits. Har delar av partistödet avsatts till någon form av valfond eller i form av 
annat sparande ska även detta redovisas. 
 
Redovisningen ska ske senast den 30 juni året efter att partistödet utbetalats. 
 
Samtliga partier i Regionfullmäktige har lämnat in redovisning och regionkontorets 
bedömning är att redovisningarna följer kommunallagens intentioner varför det 
föreslås att regionfullmäktige godkänner redovisningarna och att utbetalning av 
partistödet under 2019 kan ske. 
 
Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att föreslå 
regionfullmäktige besluta att 

 godkänna redovisning av partistöd 2017 

 godkänna utbetalning av nästa års partistöd 
 
Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse Redovisning av partistöd 2017 

 Redovisning av partistöd 2017, Centerpartiet Halland 

 Redovisning av partistöd 2017, Kristdemokraterna Halland 

 Redovisning av partistöd 2017, Liberalerna Västsverige 

 Redovisning av partistöd 2017, Miljöpartiet de Gröna Halland 

 Redovisning av partistöd 2017, Socialdemokraterna 

 Redovisning av partistöd 2017, Moderaterna 

 Redovisning av partistöd 2017, Sverigedemokraterna i Halland 

 Redovisning av partistöd 2017, Vänsterpartiet Halland 

 Dags att redovisa partistödet och granskningsrapport 2017 
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